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Playing piano and the brain   Von der 

korrigierenden 
Person 

auszufüllen 

3 a 

0 A  B  C  D    richtig falsch 

1 A  B  C  D      
2 A  B  C  D      
3 A  B  C  D      
4 A  B  C  D      
5 A  B  C  D      
6 A  B  C  D      
7 A  B  C  D      
8 A  B  C  D      
9 A  B  C  D      

10 A  B  C  D      
11 A  B  C  D      
12 A  B  C  D      

 
____ / 12 P. 

 
 
 

NASA’s James Webb Space 
Telescope 

Von der korrigierenden Person auszufüllen 3 b 

    richtig falsch richtig falsch richtig falsch richtig falsch 

0 1 2 3   1 2 3 

D            
4 5 6 7 4 5 6 7 

            
8 9 10 11 8 9 10 11 

            
 

____ / 11 P. 
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Microplastics   Von der 
korrigierenden 

Person 
auszufüllen 

3 c 

0 easier   richtig falsch 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9       

10       

 
____ / 10 P. 

 
 
 

The science of creating artificial systems inspired by nature   Von der 
korrigierenden 

Person 
auszufüllen 

3 d 

0 compared   richtig falsch 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9       

10       

11       

12       

 
____ / 12 P. 
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